



# Alsónémedi Polgármesteri Hivatal

**2351 Alsónémedi, Fő út 58.**

Tel: 29/337-101, fax: 29/337-250

alsonemedi@alsonemedi.hu, [www.alsonemedi.hu](http://www.alsonemedi.hu)

Szám: 180 - /2018.

## **ELŐTERJESZTÉS**

**Készült:** A Képviselő-testület 2018. április 25-i soros ülésére

**Tárgy:** Beszámoló az Alsónémedi Általános Iskolához kapcsolódó felújításokra kapott ajánlatokról

**Melléklet:** 3

**Előterjesztő:** ...Horváth Miklós

**Ellenjegyezte:** Dr. Percze Tünde jegyző

**Előterjesztést készítette:** ...Horváth Miklós

**Pénzügyi ellenjegyzést igényel:** ....

**Tárgyalás:** nyilvános ülés

zárt ülés

**Elfogadás:** egyszerű többség

minősített többség

**Véleményezi:**

*Kulturális, Egészségügyi és Szociális Bizottság*

*Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság*

*Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság*

**Tisztelt PJÜT!**  
**Tisztelt Képviselő-testület!**

A PJÜT Bizottság 25/2018.(II.27.) határozata alapján a 2018. évi koncepcióban az Általános Iskolára vonatkozó felújítási igényekre érkezett ajánlatok:

1. Iskola műfüves pálya karbantartása

Sajnos az elmúlt években a műfüves pálya karbantartása elmaradt, a további állagromlás elkerülése érdekében szükséges a karbantartási munkákat elvégeztetni (felület, kerítés elemek kezelése). A feladatok elvégzésére az eddigi karbantartást elvégző cégtől, az Art-Index Kft.-től kértünk ajánlatot (nettó 683.745.-Ft).

2. Iskola sportcsarnok relaxa felújítás

A relaxa műanyag tartószerkezete (12 db) az idők folyamán elhasználódott. Az elmúlt időszak szélviharai jelentősen megrongálták, a könnyű szerkezete miatt, az esetleges újratervezéstől függetlenül, szükséges leszerelni.  
Ajánlatadó a KON-RED Árnyékolástechnika Kft volt.  
(nettó 2.358.480.-Ft)

3. Az iskola kötelező éves tisztasági festése, valamint az egyéb, felmerülő területek felmérés alatt állnak a vállalkozókkal.

Az ajánlatokat mellékeljük.

Alsónémedi, 2018. április 18.

Horváth Miklós  
ügyvezető  
Abéva Kft.

Kérem az előterjesztés megvitatását és a döntés meghozatalát.

Alsónémedi, 2018. április 18.

  
ABÉVA  
ALSÓNÉMEDI BERTALÁN ÉS  
TÁRSASÁG KFT.  
2332 0000 0000 0000  
Adószám: 14328014-2-13  
Cégjegyzékszám: 01/0829  
Horváth Miklós  
ügyvezető

Az előterjesztés törvényes:

Dr. Percze Tünde  
jegyző

---

## Árajánlat Art-Index Kft Műfüves labdarúgó pálya karbantartás

1 üzenet

---

**Warvasovszky János** <artindex@artindex.hu>  
Címzett: ABÉVA KFT <abevakft@gmail.com>

2018. április 16. 18:32

Tisztelt Horváth Miklós Úr,

Mellékelve Ajánlatunk az Alsónémedi műfüves labdarúgó pálya karbantartási, javítási munkálataira.

Tisztelettel

Warvasovszky János

--

Janos WARVASOVSZKY  
Art-Index Kft  
managing partner  
mob: +36 20 910 71 60  
email: [artindex@artindex.hu](mailto:artindex@artindex.hu)  
[www.artindex.hu](http://www.artindex.hu)

This e-mail was sent from an e-mail account of Art-Index Kft, which is a company registered in Hungary with company number 01 09 662270, EU VAT Number is: HU12282366, and which has its registered office at Budapest, Ocsai u.6 H1239 HUNGARY This email transmission is confidential and intended solely for the person or organisation to whom it is addressed. If you are not the intended recipient, you must not copy, distribute or disseminate the information, or take any action in reliance on it.

Any views expressed in this message are those of the individual sender, except where the sender specifically states them to be the views of any organisation or employer.

If you have received this message in error, do not open any attachment but please notify the sender (above) and delete this message from your system.

Please rely on your own virus check. No responsibility is taken by the sender for any damage arising out of any bug or virus infection



**Alsónémedi Műfűpálya karbantartás2018ápr16.xls**

19K

Alsónémedi Műfüves pálya karbantartási javítási munkák 2018 április 16.

<b>Alsónémedi Általános Iskola Műfüves pálya karbantartás</b>						
<i>Munka leírása</i>	<i>menyiség, (fm m2)</i>	<i>munkadíj egységár (Ft/fm, m2)</i>	<i>anyag egységár (Ft/fm, m2)</i>	<i>Munkadíj összesen (Ft)</i>	<i>Anyagdíj összesen (Ft)</i>	<i>Munka- és anyagdíj összesen (Ft)</i>
Teljes műfüves felület átsöpörése, homok és gumi granulátum egyenletes terítése, felengedett ragasztások visszarágasztása (granulátum kiporszívózása, zsírtalanítás, ragasztás, granulátum és homok visszásöpörése)	800	300 Ft	0 Ft	240 000 Ft	0 Ft	240 000 Ft
Teljes fakertés összekötő elemének újra csavarozása, pótlások	1	1 Ft	20 000 Ft	30 000 Ft	20 000 Ft	50 000 Ft
Teljes fakertés favédő bevonat felhordása vékony lazúrral (140fm X 0,6m X 2oldal X 1,1(oldalak))	185	200 Ft	425 Ft	37 000 Ft	78 625 Ft	115 625 Ft
Teljes fakertés favédő bevonat felhordása nitro lakkal (140fm X 0,6m X 2oldal X 1,1(oldalak))	185	200 Ft	952 Ft	37 000 Ft	176 120 Ft	213 120 Ft
Fakerítés javítási munkák, pótlások, elkorhadrt részek kiváltása	1	1 Ft	35 000 Ft	20 000 Ft	35 000 Ft	55 000 Ft
Keletkezett hulladék összegyűjtése, elszállítása, munkaterület feltakarítása	1	1 Ft	0 Ft	10 000 Ft	0 Ft	10 000 Ft
<b>Összesen</b>						<b>683 745 Ft</b>
<b>27% AFA</b>						<b>184 611 Ft</b>
<b>Mindösszesen (Ft)</b>						<b>868 356 Ft</b>

Budapest, 2018 április 16.



2730 Albertirsa  
Vinyica utca 8.  
Tel:+3670/9444-214  
E-mail:info@konred.hu  
www.konred.hu

**Külsőtokes alumínium redőny 55-ös ezüst színű lamellával,bazaltszürke tokkal és lefutóval,Smart akadályérzékelős motoros működtetéssel.**

Szerkezet mérete (mm)	Me.	Mennyiség	Egységár	Összesen	Egyéb kiegészítők
3400 × 2190	db	12,00	196 540 Ft	2 358 480 Ft	redőny
2880 × 1880	db	1,00	147 420 Ft	147 420 Ft	redőny (késztségfejlesztő terem)
Smart akadályérzékelős csőmotor	db	12,00	39 760 Ft	477 120 Ft	normál kivitel
Smart akadályérzékelős csőmotor	db	1,00	47 840 Ft	47 840 Ft	rádiós (késztségfejlesztő terem)
Smart rádiós fali kapcsoló	db	1,00	11 960 Ft	11 960 Ft	( készségfejlesztő terem)
605 × 1150	db	1,00	15 780 Ft	15 780 Ft	tokozott roletta,fényzáró szövetel
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
	db	1,00		0 Ft	
<b>Az ár tartalmazza a beépítés költségeit</b>				<i>Koncsik Norbert</i>	
Összesen:			<b>Nettó:</b>	<b>3 058 600 Ft</b>	
Dátum:2018.04.18.			<b>Bruttó:</b>	<b>3 884 420 Ft</b>	ügyvezető